
Uchwała Nr 4472/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 października 2018 roku. 
 

w sprawie: 
1) Ustalenia podziału kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 

finansowanie w 2019 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 

 
Na podstawie: art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 913); art. 8 ust.1 pkt 2 
oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265); § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 3 ust.1  Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 sierpnia 2014r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków 
Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie (Dz. U. z 2014 r., poz. 1294); 
Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie 
określenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na 
finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych; Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala co następuje:  

§ 1 
 
Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2019 roku przez samorządy 
powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej (Załącznik nr 1); 

2) projektów pozakonkursowych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 – 2020, Priorytet Inwestycyjny 8ii „Trwała integracja na rynku pracy 
ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, 
w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i wywodzących się ze 
środowisk marginalizowanych także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży” 
(Załącznik nr 2); 

3) projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego 2014 – 2020, priorytet inwestycyjny 8i „Dostęp do 
zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym 
długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne 
inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników” 
(Załącznik nr 3); 

4) innych zadań fakultatywnych  (Załącznik nr 4). 
 

§ 2 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla 
poszczególnych samorządów powiatowych na realizację zadań wymienionych w §1. 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 

Adam Jarubas 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                     Załącznik nr 1     
                     do Uchwały Zarządu Województwa nr 4472/18. z dn 

31.10.2018r.. 
                           

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW 
POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ 

      

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI 
ZATRUDNIENIA,  

               

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI 
ZAWODOWEJ W ROKU 2019 

         

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego 

            

                           

Lp. Powiatowy 
Urząd Pracy 

Kryterium 
Wa 

Kryterium 
Wb  

Kryterium 
Wc 

Kryterium 
Wd 

Kryterium 
We 

Kryterium Wf Liczba 
bezro-

botnych 
zarejestro-

wanych               
w PUP 

Wskaźnik 
Wz dla 
powiatu 

Kalkula-
cyjna 
liczba 
bezro-

botnych 

Przyznana 
kwota FP             
dla woje-

wództwa (zł) 

Kwota 
przypada-
jąca na 1 

kalkulacyj-
nego bezro-

botnego 

Kwota FP 
dla powiatu 

na 2019 

Kwota środków 
FP dla 

sam.pow. o jaką 
wystąpi 

Marszałek Woj. 
Św. do MRPiPS 

  S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6        

1 Busko - Zdrój 3,7 8,2 1,0 21,3 13,4 1,2 23,9 24,3 1,1 73,2 55,8 1,2 85,0 75,5 1,2 0,0  1,00 1 312 1,9 2 494 35 528 
569 

510 1 273 102 1 273 100 

2 Jędrzejów 7,2  1,0 16,4  1,1 21,5  1,0 65,9  1,2 85,0  1,2 0,0  1,00 2 507 1,6 3 971   2 027 227 2 027 200 

3 Kazimierza W. 7,7  1,0 25,0  1,2 20,6  1,0 74,5  1,2 89,1  1,2 14,3  1,00 1 252 1,7 2 163   1 104 437 1 104 400 

4 Kielce MUP 5,5  1,0 6,5  1,0 29,7  1,2 0,0  1,0 75,1  1,1 0,0  1,00 6 034 1,3 7 965   4 066 043 4 066 000 

5 Kielce PUP 10,8  1,1 15,5  1,1 19,9  1,0 93,5  1,2 60,4  1,0 0,0  1,00 7 912 1,5 11 488   5 864 698 5 864 700 

6 Końskie 11,0  1,1 13,7  1,1 24,2  1,1 69,1  1,2 86,8  1,2 34,1  1,00 3 259 1,9 6 246   3 188 730 3 188 700 



7 Opatów 12,9  1,2 15,7  1,1 21,7  1,0 79,5  1,2 63,1  1,0 84,3  1,01 2 922 1,6 4 675   2 386 435 2 386 400 

8 Ostrowiec Św. 11,3  1,1 11,7  1,0 24,7  1,1 35,6  1,1 81,3  1,2 33,0  1,00 4 315 1,6 6 892   3 518 300 3 518 300 

9 Pińczów 6,7  1,0 19,0  1,2 24,2  1,1 63,2  1,2 79,9  1,2 0,0  1,00 1 151 1,9 2 188   1 116 875 1 116 900 

10 Sandomierz 6,5  1,0 16,4  1,1 20,4  1,0 62,7  1,2 75,8  1,1 0,0  1,00 2 368 1,5 3 438   1 755 259 1 755 300 

11 Skarżysko 15,6  1,2 8,9  1,0 27,5  1,2 33,9  1,1 80,0  1,2 31,7  1,00 3 863 1,9 7 343   3 748 469 3 748 500 

12 Starachowice 8,3  1,1 10,6  1,0 30,0  1,2 40,5  1,1 85,8  1,2 0,0  1,00 3 245 1,7 5 654   2 886 392 2 886 400 

13 Staszów 6,9  1,0 16,0  1,1 21,3  1,0 67,2  1,2 75,1  1,1 0,0  1,00 2 160 1,5 3 136   1 601 080 1 601 100 

14 Włoszczowa 5,5  1,0 12,2  1,0 27,3  1,2 78,7  1,2 86,0  1,2 14,2  1,00 1 124 1,7 1 942   991 523 991 500 

RAZEM:                    43 424  69 596   35 528 569 35 528 500 

                           
Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2018 r.             

 Grupy ryzyka:                         
Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2018 r.     
Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2018 r.    
Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2018 r.             
We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r.         
Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2018 r. w tys. zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                           
 
 



                     Załącznik 
nr 2 

      

                     do Uchwały Zarządu Województwa nr 4472/18 z dn 
31.10.2018r. 

  

                                    

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ         

 PROGRAMU OPERACYJNEGO         

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014 - 2020 W ROKU 2019 (środki w ramach alokacji EFS)         

 wg kryter iów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego         

           

Lp
. 

Powiatowy 
Urząd 
Pracy 

Kryter ium 
Wa 

Kryter ium 
Wb  

Kryter ium 
Wc 

Kryter ium 
Wd 

Kryter ium 
We 

Kryter ium 
Wf Liczba 

bezro-
botnyc

h 
zarejes

tro-
wanych               
w PUP 

Wskaź
nik 

Wz dla 
powiat

u 

Kalku
la-

cyjna 
liczba 
bezro

-
botny

ch 

Przyzn
ana 

kwota 
FP             
dla 

woje-
wództ
wa (zł) 

Kwota 
przypa
da-jąca 

na 1 
kalkula

cyj-
nego 

bezro-
botnego 

Ogółe
m 

kwota 
FP dla 
powiat

u na 
2019 

r . 

w tym         

S1 W
1 

K
1 S2 W

2 
K
2 S3 W

3 
K
3 S4 W4 K

4 S5 W
5 

K
5 S6 W

6 K6 

kwota 
w 

części 
EFS 

kwota 
w 

części 
wkładu 
krajow

ego 

        

1 Busko - 
Zdrój 3,7 

8,
2 

1,
0 

21,
3 

13,
4 

1,
2 

23,
9 

24,
3 

1,
1 

73,
2 

55,
8 

1,
2 

85,
0 

75,
5 

1,
2 0,0 

  

1,0
0 1 312 1,9 2 494 

40
 6

75
 4

12
 

584 

1 457 
529 

1 228 
406 

229 
124 

        

2 Jędrzejów 7,2 1,
0 

16,
4 

1,
1 

21,
5 

1,
0 

65,
9 

1,
2 

85,
0 

1,
2 0,0 1,0

0 2 507 1,6 3 971 2 320 
901 

1 956 
055 

364 
846 

        

3 Kazimierza 
W. 7,7 1,

0 
25,
0 

1,
2 

20,
6 

1,
0 

74,
5 

1,
2 

89,
1 

1,
2 

14,
3 

1,0
0 1 252 1,7 2 163 1 264 

431 
1 065 

662 
198 
769 

        

4 Kielce 
MUP 5,5 1,

0 6,5 1,
0 

29,
7 

1,
2 0,0 1,

0 
75,
1 

1,
1 0,0 1,0

0 6 034 1,3 7 965 4 655 
071 

3 923 
293 

731 
777 

        

5 Kielce PUP 10,
8 

1,
1 

15,
5 

1,
1 

19,
9 

1,
0 

93,
5 

1,
2 

60,
4 

1,
0 0,0 1,0

0 7 912 1,5 11 
488 

6 714 
287 

5 658 
801 

1 055 
486 

        

6 Końskie 11,
0 

1,
1 

13,
7 

1,
1 

24,
2 

1,
1 

69,
1 

1,
2 

86,
8 

1,
2 

34,
1 

1,0
0 3 259 1,9 6 246 3 650 

665 
3 076 

780 
573 
884 

        

7 Opatów 12,
9 

1,
2 

15,
7 

1,
1 

21,
7 

1,
0 

79,
5 

1,
2 

63,
1 

1,
0 

84,
3 

1,0
1 2 922 1,6 4 675 2 732 

145 
2 302 

652 
429 
493 

        

8 Ostrowiec 
Św. 

11,
3 

1,
1 

11,
7 

1,
0 

24,
7 

1,
1 

35,
6 

1,
1 

81,
3 

1,
2 

33,
0 

1,0
0 4 315 1,6 6 892 4 027 

978 
3 394 

780 
633 
198 

        

9 Pińczów 6,7 1,
0 

19,
0 

1,
2 

24,
2 

1,
1 

63,
2 

1,
2 

79,
9 

1,
2 0,0 1,0

0 1 151 1,9 2 188 1 278 
671 

1 077 
664 

201 
007 

        



10 Sandomier
z 6,5 1,

0 
16,
4 

1,
1 

20,
4 

1,
0 

62,
7 

1,
2 

75,
8 

1,
1 0,0 1,0

0 2 368 1,5 3 438 2 009 
534 

1 693 
635 

315 
899 

        

11 Skarżysko 15,
6 

1,
2 8,9 1,

0 
27,
5 

1,
2 

33,
9 

1,
1 

80,
0 

1,
2 

31,
7 

1,0
0 3 863 1,9 7 343 4 291 

491 
3 616 

868 
674 
622 

        

12 Starachowi
ce 8,3 1,

1 
10,
6 

1,
0 

30,
0 

1,
2 

40,
5 

1,
1 

85,
8 

1,
2 0,0 1,0

0 3 245 1,7 5 654 3 304 
529 

2 785 
057 

519 
472 

        

13 Staszów 6,9 1,
0 

16,
0 

1,
1 

21,
3 

1,
0 

67,
2 

1,
2 

75,
1 

1,
1 0,0 1,0

0 2 160 1,5 3 136 1 833 
021 

1 544 
870 

288 
151 

        

14 Włoszczow
a 5,5 1,

0 
12,
2 

1,
0 

27,
3 

1,
2 

78,
7 

1,
2 

86,
0 

1,
2 

14,
2 

1,0
0 1 124 1,7 1 942 1 135 

160 
956 
713 

178 
447 

        

RAZEM:                 43 424   69 
596     40 675 

412 
34 281 

237 
6 394 

175 
        

                                    
W
a 

 - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 
sierpnia 2018 r. 

                        

 Grupy 
ryzyka: 

                                  

W
b 

 - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzien 31 sierpnia 2018 r. 

                

W
c 

 - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzień 31 sierpnia 2018 r. 

               

W
d 

 - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 
sierpnia 2018 r. 

                        

W
e 

 - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 
31 grudnia 2017 r. 

                     

W
f 

 - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w 2018 r. w tys. zł. 

             

                                    
                                    

                       

 
 
 
 
 
 
 
  

            

 
 



                     Załącznik 
nr 3 

     

                     do Uchwały Zarządu Województwa nr 4472/18 z 
dn.31.10.2018r. 

 

                                   

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ        

 REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO         

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 - 2020 w ROKU 2019        

 wg kryter iów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego        

          

Lp
. 

Powiatowy 
Urząd 
Pracy 

Kryter ium 
Wa 

Kryter ium 
Wb  

Kryter ium 
Wc 

Kryter ium 
Wd 

Kryter ium 
We 

Kryter ium 
Wf Liczba 

bezro-
botnyc

h 
zarejest

ro-
wanych               
w PUP 

Wskaź
nik Wz 

dla 
powiat

u 

Kalku
la-

cyjna 
liczba 
bezro-
botny

ch 

Przyzn
ana 

kwota 
FP             
dla 

woje-
wództw

a (zł) 

Kwota 
przypa
da-jąca 

na 1 
kalkula

cyj-
nego 

bezro-
botnego 

Ogółe
m 

kwota 
FP dla 
powiat

u na 
2019 r . 

w tym        

S1 W
1 

K
1 S2 W

2 
K
2 S3 W

3 
K
3 S4 W4 K

4 S5 W
5 

K
5 S6 W

6 K6 

kwota 
w 

części 
EFS 

kwota 
w 

części 
wkładu 
krajow

ego 

       

1 Busko - 
Zdrój 3,7 

8,
2 

1,
0 

21,
3 

13,
4 

1,
2 

23,
9 

24,
3 

1,
1 

73,
2 

55,
8 

1,
2 

85,
0 

75,
5 

1,
2 0,0 

  

1,0
0 1 312 1,9 2 494 

29
 0

97
 3

19
 

418 

1 042 
649 

886 
252 

156 
397 

       

2 Jędrzejów 7,2 1,
0 

16,
4 

1,
1 

21,
5 

1,
0 

65,
9 

1,
2 

85,
0 

1,
2 0,0 1,0

0 2 507 1,6 3 971 1 660 
266 

1 411 
226 

249 
040 

       

3 Kazimierza 
W. 7,7 1,

0 
25,
0 

1,
2 

20,
6 

1,
0 

74,
5 

1,
2 

89,
1 

1,
2 

14,
3 

1,0
0 1 252 1,7 2 163 904 516 768 

838 
135 
677 

       

4 Kielce 
MUP 5,5 1,

0 6,5 1,
0 

29,
7 

1,
2 0,0 1,

0 
75,
1 

1,
1 0,0 1,0

0 6 034 1,3 7 965 3 330 
023 

2 830 
520 

499 
504 

       

5 Kielce PUP 10,
8 

1,
1 

15,
5 

1,
1 

19,
9 

1,
0 

93,
5 

1,
2 

60,
4 

1,
0 0,0 1,0

0 7 912 1,5 11 
488 

4 803 
092 

4 082 
628 

720 
464 

       

6 Końskie 11,
0 

1,
1 

13,
7 

1,
1 

24,
2 

1,
1 

69,
1 

1,
2 

86,
8 

1,
2 

34,
1 

1,0
0 3 259 1,9 6 246 2 611 

518 
2 219 

790 
391 
728 

       

7 Opatów 12,
9 

1,
2 

15,
7 

1,
1 

21,
7 

1,
0 

79,
5 

1,
2 

63,
1 

1,
0 

84,
3 

1,0
1 2 922 1,6 4 675 1 954 

451 
1 661 

283 
293 
168 

       

8 Ostrowiec 
Św. 

11,
3 

1,
1 

11,
7 

1,
0 

24,
7 

1,
1 

35,
6 

1,
1 

81,
3 

1,
2 

33,
0 

1,0
0 4 315 1,6 6 892 2 881 

430 
2 449 

216 
432 
215 

       



9 Pińczów 6,7 1,
0 

19,
0 

1,
2 

24,
2 

1,
1 

63,
2 

1,
2 

79,
9 

1,
2 0,0 1,0

0 1 151 1,9 2 188 914 702 777 
497 

137 
205 

       

10 Sandomier
z 6,5 1,

0 
16,
4 

1,
1 

20,
4 

1,
0 

62,
7 

1,
2 

75,
8 

1,
1 0,0 1,0

0 2 368 1,5 3 438 1 437 
528 

1 221 
899 

215 
629 

       

11 Skarżysko 15,
6 

1,
2 8,9 1,

0 
27,
5 

1,
2 

33,
9 

1,
1 

80,
0 

1,
2 

31,
7 

1,0
0 3 863 1,9 7 343 3 069 

935 
2 609 

445 
460 
490 

       

12 Starachowi
ce 8,3 1,

1 
10,
6 

1,
0 

30,
0 

1,
2 

40,
5 

1,
1 

85,
8 

1,
2 0,0 1,0

0 3 245 1,7 5 654 2 363 
908 

2 009 
322 

354 
586 

       

13 Staszów 6,9 1,
0 

16,
0 

1,
1 

21,
3 

1,
0 

67,
2 

1,
2 

75,
1 

1,
1 0,0 1,0

0 2 160 1,5 3 136 1 311 
259 

1 114 
570 

196 
689 

       

14 Włoszczow
a 5,5 1,

0 
12,
2 

1,
0 

27,
3 

1,
2 

78,
7 

1,
2 

86,
0 

1,
2 

14,
2 

1,0
0 1 124 1,7 1 942 812 041 690 

235 
121 
806 

       

RAZEM:                 43 424   69 
596     29 097 

319 
24 732 

721 
4 364 

598 
       

                                   
W
a 

 - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 
sierpnia 2018 r. 

                       

 Grupy 
ryzyka: 

                                 

W
b 

 - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzien 31 sierpnia 2018 r. 

               

W
c 

 - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 
31 sierpnia 2018 r. 

              

W
d 

 - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 
sierpnia 2018 r. 

                       

W
e 

 - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 
31 grudnia 2017 r. 

                    

W
f 

 - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w 2018 r. w tys. zł. 

            

                                   
 
 
 
 
 
 

  



 


